___09.12.2019 г. №_802_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ
ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, НАДЕЛЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЯМИ ПО

СОСТАВЛЕНИЮ ПРОТОКОЛОВ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ В
НОВОЙ РЕДАКЦИИ

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, ст. 15.1, 15.11, 15.14-

15.15.16, частью 1 ст. 19.4, ст. 19.4.1, частями 20, 20.1 ст. 19.5, ст.19.6,19.7 Кодекса
об административных правонарушениях Российской Федерации, ст. 19 ФЗ от
06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», Законом Иркутской области от 12.12.2016 года №109-ОЗ
«О внесении изменений в закон Иркутской области «О должностных лицах,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях, при осуществлении регионального государственного контроля
(надзора), государственного финансового контроля, а также переданных
полномочий в области федерального государственного надзора, муниципального
контроля, муниципального финансового контроля», руководствуясь  ч. 4 ст. 55
Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить перечень должностных лиц Финансового управления Осинского

муниципального района, наделенных полномочиями по составлению протоколов
об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской
области от 12.12.2016 года №109-ОЗ «О внесении изменений в закон Иркутской
области «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской
Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении
регионального государственного контроля (надзора), государственного
финансового контроля, а также переданных полномочий в области федерального
государственного надзора, муниципального контроля, муниципального
финансового контроля»:

- Начальник Финансового управления Осинского муниципального района;
- Начальник отдела по внутреннему финансовому контролю;
- Консультант по расходам.
2. Признать утратившим силу постановление мэра Осинского

муниципального района от 28.08.2017 года №461 «О должностных лицах,
уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях».

3. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Борокшоновой
Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Осинской районной
газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации
Осинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Осинского муниципального района                                               В.М. Мантыков

Подготовила

Согласовано

Ихенова С.Н.

Бадашкеева М.Ю.

Балдыханов В.Н.

                       Хошхоев Б.М.

	___09.12.2019 г. №_802_
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА